PORTARIA nº 70/2018

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha –

Maternidade Gota de Leite Araraquara, por sua Diretora Executiva, Lúcia Regina Ortiz

Lima, no uso de suas atribuições legais e nos termos Lei Municipal nº 8.681 de 23/03/2016,

Estatuto e do Plano Básico de Organização, ambos de 2016, pela presente.

Resolve:

Art.1º - Aceita e acolhe o termo do pedido de exoneração do cargo de

Assessor Técnico da UPA (Unidade de Pronto Atendimento) da Vila Xavier, realizado pelo

Sr. Lucio Mario Santana Menezes, enfermeiro com registro no COREN/SP nº 141615,

exercendo desde 05 de março de 2018.

Art.2º - Publica-se nesta data a exoneração do Sr. Lucio Mario Santana

Menezes do cargo de Assessor Técnico da UPA (Unidade de Pronto Atendimento) da Vila

Xavier.

Art. 3º A presente Portaria produz seu efeito na forma retroativa a partir

da data de 10 de julho de 2018.

Cumpra-se e publique.

Araraquara, 12 de julho de 2018.

Lucia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva

Fungota – Araraquara